第     号

  年  月  日

          様

野田市長          ㊞

野田市保育士試験による資格取得支援事業補助金交付（不交付）決定通知書

   年  月  日付けで申請のあった野田市保育士試験による資格取得支

援事業補助金の交付の申請については、次のとおり決定しましたので、野田市

保育士試験による資格取得支援事業補助金交付要綱第７条の規定により通知し

ます。

１ 決定事項        交付     不交付

２ 交付決定額              円

３ 不交付の理由